
UCHWAŁA NR L/415/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Aleja Solidarności Krośnieńskiej w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 6b ustawy z dnia 1 kwietnia 
2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek 
organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz pomniki (Dz. U. z 2016 r. poz. 744 oraz z 2017 r. poz. 1389 i 2495)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Nazwę ulicy „Aleja Solidarności Krośnieńskiej” w Krośnie Odrzańskim zmienia się na nazwę 

„Podgórna”.

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: D14647AA-D526-484B-A1B3-AD75602C208A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr  L/415/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 18 maja 2018 r.

Id: D14647AA-D526-484B-A1B3-AD75602C208A. Podpisany Strona 1




